惠民县二轻工业公可

关于转发轻土业部全国轻工业工会

《在全国轻工业系统开晨为实现轻工业

“七五”计划建功立业的社会主文劳动

竞赛的通知》的通知

(86，惠二轻宇第13号

奋企业，经理部工艺美术公司－

现将轻工业部、全国轻工业工会轻工发字（1分a6）第2号文关

于《在金国轻工业系统开展为实现轻工业“七五‘，计划建功立业的社会

主文劳动竞赛的通知》转发给你们，请认真贯彻落实。

此项竟赛的开展，要与目前开展的“当主人，傲贡献”,“增百元

，创千尤括动紧密结合起来，以促进各项任务的完成，打好“七五”计
绷弟一协

附件．即文

一九八六年六月二十五日

轻工业部

文件

全国轻工业工会

较工发字（1 9 8 .）第2号

一一·、～一女～构一～一～～一一～,

在全国轻工业系统开展为实现轻工业“七五”

计劫建功立业的社会主义劳动竞赛的通知

名有、自治区、直摇市轻工业《一轻，二轻，手管、工艺美术）

尸斌局，总公司）．工会‘计划单列城市一二轻局、工会：

公砚中共中央全国代表会议通过的关于制定第七个五年计划的丸议

和会国蓦工会要求在全国开展做‘，四有，职工、当改革主力，为四化立

功的杜会主义劳动竟赛的精神，围绕贯彻轻工业“七五’，计划“打器猫

狡百统，上水平，增效益”的塞本方针找们动员全国轻工业系绷‘大

软工在各自的岗位上，进一步发扬主人剩青神，充分发挥积极性。创造

性和嘴明才智，广泛深入开展提高质量，阳氏消耗、提商经济效益和社

会效益的社会主义劳动竞赛，力争企业管理大加强．技术改造大进步。

产品质食大提高；力争各种消费品生产更快指长，之应人民消费水平和

清费娜均变化的需要；力争多出口多创汇：为你证轻工业·七五计划

弟一年任务的完成建功立业。

竟赛组级领导：由各级行政和工会共同负量，以工会为主，行欢鬓

加强领导，工会要做好组织发动和考核总结工作。

竞赛目标：六比六看比改草、看活力；比改造看实力；比质音

肴名优；比节均，看体耗；比管理，看触滋；耽矛神文明，有职工从傲

思忽幸质。总的要求是提高质t、降低渭耗。提高经济效益和社会效盆

，傲到两个文魂－起抓，两个成果一起要。

竞赛要求：

1、竞赛范圈要广。要调动每一个职工的积极性．创造条件不断

开拓靳饭裁，让不何行业、不同工种、不同尚位、不同年辞层次的职工

都投身到竟赛中来，形成大规模的，全员性的竟赛热潮。

2，竟赛活动重点要突出。各地区的行业竞赛，要根据本省、区、

市的怕况有所侧重，以配合完成中央’‘七五”计划建书时轻工业的要求

；各层次的竞赛，以搞好企业内部竞赛为重点、以你证活动扎扎实实地

开展；企业内的各项竞器，要以“创先道笋组”为重点，为企业升级创
造条件，把竟赛和企业管理密切结合起来。

S，竞赛既要和企业现代化技术、现代化管理的发展方向相适应，

又要和本省、市、本企业的实际相适应。内容上，要以合理化建议、技

术改革、技术练兵、技术比武等智力型竞赛为主；竞赛形式和组织方法
要多样，不搞花架子，讲求实效

4，竞赛要抓好中间环节。要经常检查、裔促，及时发现央型，总
结初‘允进经验。使竞赛不断同纵深发辰。
竞赛的永彭笑动由省．市、企业评选和表渗党参中的允进典型，属于

合理化发议、技术苹新、节约等有成就者按闰家有关观定给予奖局。各

省市．自沁区推余氰关出庆就者，由准工业部和轻工业工会登国补、之
会在会国轻工业系统宣传井向全国总工会推荐最优秀者在全国宣传蕊比
彩。

我们希望左消‘职工立即行动起来，“团结奋斗，并展宏图‘'，反取
“七五”第一功！

一九／\－六年三月二十四日

抄送：全国总工会、轻工业部各司、局、今省、自治区、宜辖市总工公－
计划单列城市总工会。

价‘

有犷叫．

多通挑二俄兰婆望红＿_ _
碱斌俄，板钟丁一小日诫二灰二裔《雀会

一二词乖二，头协粉嘟不，电乙乙
建乡吞魂诊丸合漆气菩协

砂免二葬字矛／多考

子心业雇‘年，艺秘或份三－一
魂鸿云“部次回盛谨乡冷浪砂衬（/,

育多，考幸夕娇蚕合勿全禅丝抢嘟喊迹冬‘丝，
‘了邵闭建幼主世份义欢杖嗜幼魔盛蛤份知》尹发卿宕
未力、书从成钱如馆教，------

--

声鸡龟鹅，认，港料岁礴份。丧鱼今确鸽粼气
才。“，礴子知，．跨神嚎寒业娜续，＿必处丝吟衫

‘谕如对．赫扮笼扩平矽讲“破。－-－一

例叶，，之－-------

气石诺兮一葫‘了”
戮 旧

大尸

粗 工 业 邵

文件

全国袋工业工会

轻工发字（1日石‘。，第2号
～月．．灿一－户～闷加曰～侧‘叨

在全国轻工业系统开展为实瑰轻土业“七五行
计划建功立业的社会主义劳动竞赛的逗知

多傲么治区。直辖市轻工业‘一粤备二皂。手爹．工艺美术）厅

《汤、总公司）。工会。计划单列城市一，二轻局。工会：

按燕中共中央全国代表会议通过的关于例定第七个五年计知的建议和

全圈篇工会妥求在全国开展做”四有”职工．当改革主力。为四化立功时
社奋主义劳动竟赛的精神，围绕贯彻轻工业“七主”计划“打参农改面

九上水气增效益”四燕产方针，事卿动员全国轻工业系统广大职工在
各自．岗位上，进一步发扬主人精神，充分发挥积极性。创适性和聪明
才心，广泛深入开晨提蔺质世，臼低消耗。提高经济效益乖杜会效趁四社
会主义劳动充券力争企业管理太加爱、技术改选大进步，产追质堂大提
粼力令去矜消费品生产更快增长．遣应人转清续寒千和清费结构变化祠
奋井番力争乡班，多创汇；为保证轻工业．七五”计划第一年任务的完成
掩幼立业。

竟赛组织领导t由各级行欢和工会共同负贵，以工会为主击蓝拱加甄

一Z一

，扮

们导．工会要做好组织发动和考核总结工作。

竞赛图标：六比六看。比改革。看活力；比丝丝．戈黝，晒声，
形丝盆丝些，雹些；比鲤，趟参比精神文明．看职工队伍
百越梦，鲤丝丝鲤步。吵逍参提高经济效益和社会效益。
‘绷两个文明一起抓。两个成果一起要。

＿一一～一－一 ＿一

～一七一一一州一一一一甲

竞赛开求：

王，竞赛范围要广．要调动每一个职工的积极性，创造条件，不断

开拓新领域，让不同行么不同工种，不同尚饭不同年令层次的职工
娜毅身到竟赛中来。形成大规棋的，全员性的竟赛热潮。

气竟赛活动重点要突出。各地区的行业竞赛，要根据本省，区，
市的情况有所侧重。以配合完成宁央“七五”计划建议对轻工业的要求；

奋层次的竟赛，以搞好企业冉娜竟赛为重戏一以保证活动扎扎实实地开

晨，企业内的各项竞赛。要以“创先进班组”为重点．为企业升级创造

条件，把竟赛和企业金理密切结合起来。

3，竟赛既纂和企业现代化技术，哪代化管理的发展方向相适应，

又开和本省。市。本企业的实际相适应‘内容上，要以合理化建议．技户
术革新。技术练。技术比武等智力型竞赛为主；霓赛形式和组织方法
要多祥，不搞花架子‘讲求实效．

一、4，竟料抓好中问环节。登经常检查．督促，及时发现典型‘总
结推广先进经验．使竞赛不断向纵深发及：

竟赛的表泌奖励：由省，币．企业许选和表澎党赛宁的先进典型，
拱于合理化建议。技术革新。节约等有成就者按国家有关规定给予奖励。
奋省。市，么治区推荐有突出成就者。由轻工业邵和轻工业工会全国蚕
只会在全国轻工业系统宣传并向全国总工会推荐最优秀者在全国宣传或

班渗。

我们希望全体职工立即行动起来．‘团结奋斗。再展宏图”。威取

澎

．七五”第户功1

轻 工业部

全国轻工业工会

一‘乞八六年三月二十四日

抄送：全国总工会。轻工业部各司。局，各省。食治区。直辖市总工
会。计划单列城市总工会。